
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubczZápadočeský region 06/2020

NOVINKA

NOVINKA

Vaše prodejny
s českou tradicí

Platnost od středy 25. 3. 
do úterý 21. 4. 2020

nebo do vyprodání zásob.

2490
24,90 Kč/100 g

ERU HOLLAND
Tavený sýr 100 g

Gouda, Kids
ALIMPEX FOOD

2990
29,90 Kč/100 ml

PRÁDELSKÁ
Chilli medovina,
Medovina 0,1 l
L'OR SPECIAL DRINKS

NOVINKA2490
8,30 Kč/100 g

NOWACO 
 S bylinkovým 
máslem 300 g

Premium zelenina 
BIDFOOD CR

1090
7,27 Kč/1 litr

Korunní 1,5 l
Meruňka,
Mango
KARLOVARSKÁ 

KORUNNÍ

2990
19,93 Kč/100 g

JIHLAVANKA
Standard 
Original 150 g
mletá káva
TCHIBO PRAHA

PRO DĚTI

690
46 Kč/100 g

KRAŠ
Království zvířat 
Lizli 15 g
mléčná 
čokoláda
ED. HAAS CZ

HAMÉ
Ovocná směs 260 g
Jahoda
VITANA 

DIVIZE HAMÉ

KRAJÁNEK
Pomazánka Cottage 100 g
se sušenými rajčaty,
s papričkami Jalapeňos
ALIMPEX FOOD

2390
9,19 Kč/100 g

1790
17,90 Kč/100 g

DOBRÁ CENA

1690
13 Kč/100 ml

ALGIDA
Carte d'Or 130 ml
Crème Brûlée,
Dark Cherry
UNILEVER ČR

1290
cena za 100 g

Uzené ocásky
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD 

KRAHULČÍ

Kuřecí steak
bez kůže mletý 500 g
chlazený
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

5990
11,98 Kč/100 g



Cílem projektu je usnadnit Vám orientaci při výběru místních, kvalitních a ověřených produktů. 
Na projektu se podílí prodejny spotřebních a konzumních družstev západočeského regionu. 

KUPUJTE OZNAČENÉ VÝROBKY A PODPORUJTE SVŮJ REGION!

VELIKONOČNÍ
NABÍDKA

VELIKONOČNÍ
NABÍDKA

17,90/100 g
Uzený bok bez kostiPísecké špekáčky

12,90/100 g9,90/100 g
Písecký gothajský salám

90 100 g 90 90 100

Kousek jižních Čech
Vyroben novou technologií Z českých 
pašíků, tak, jak ho znaly naše babičky.  

Do velikonoční sekané prostě patří.

NOVINKA

Trampský trvanlivý 
salám se sýrem
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

90%
OBSAH MASA

2090
cena za 100 g

1990
cena za 100 g

2190
cena za 100 g

790
cena za 100 g

1490
cena za 100 g

Princ
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

Božská šunka
nejvyšší jakosti,
pultový prodej
MP KRÁSNO

Maďarka Krásno
pultový prodej
MP KRÁSNO

Tenké párky
pultový prodej
KOSTELECKÉ UZENINY

Uzená krkovice 
bez kosti
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

1590
cena za 100 g

1790
cena za 100 g

1390
cena za 100 g

790
cena za 100 g

690
cena za 100 g

Debrecínské párky
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

Ostravská klobása
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

Slovenský točený salám
pultový prodej
MASO WEST

Pařížský salám
pultový prodej
MASO WEST

6990
17,48 Kč/100 g

p. p.

Chalupářské 
utopence 680 g
p. p. 400 g
VÁHALA

3490
6,98 Kč/100 g

BRICK
Vepřové sádlo 500 g
škvařené
COMPERIO



MÁTE UŽ SVOU DOBROU KARTU?
WWW.DOBRAKARTACOOP.CZ

inzerce_dobra_karta_194x20.indd   1 05.12.2016   9:36:14

*Dle aktuální nabídky družstev

NABÍDKA PEČIVA

NA VELIKONOCE
V PRODEJNÁCH

HOLLANDIA
Bio BiFi Drink 
230 g
vybrané 
druhy
HOLLANDIA 

KARLOVY VARY

HOCHWALD
EisKaffee 500 ml
ledová káva
ALIMPEX FOOD

VELIKONOČNÍ
NABÍDKA

2790
18,60 Kč/100 g

2590
17,27 Kč/100 g

1760
cena za 100 g

1650
cena za 100 g

Matjesy s cibulí
pultový prodej
POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Hermelínový salát
pultový prodej
POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Matjesy s cibulí 
150 g

Hermelínový
salát 150 g

Kuřecí prsní řízky 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

Kuřecí díly 
na polévku 1 kg
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

Drůbeží sekaná 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

6990
13,98 Kč/100 g

2490
24,90 Kč/1 kg

2490
4,98 Kč/100 g

3990
5,32 Kč/100 g

NOWACO
Americké
brambory 750 g
BIDFOOD CR

4490
5,61 Kč/100 ml

PRIMA
Pianissimo 800 ml
Vanilka, Vaječný likér
BIDFOOD CR

690
4,60 Kč/100 g

990
6,60 Kč/100 g

ZOTT PRIMO
Bílý jogurt 150 g
ZOTT

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA
Jogurt 150 g
jahoda, brusinka,
broskev-meruňka
ACCOM CZECH

1990
8,65 Kč/100 g

1790
3,58 Kč/100 ml

VELIKONOČNÍ
NABÍDKA

FALA
Čerstvé droždí 42 g
pekařské
ACCOM CZECH

490
11,67 Kč/100 g



4×
20 000 Kč

wellness pobyt
                   

40×
1000 Kč
nabitá CCS karta

PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!
VYHRAJTE      S !

Soutěž probíhá od 25. 3. 2020 do 21. 4. 2020 ve vybrané síti prodejen COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz

FIGARO
Čokoláda 
na vaření 100 g
MONDELÉZ ČR 1690

16,90 Kč/100 g

OPAVIA
Piškoty 240 g
tradiční
MONDELÉZ ČR

OPAVIA
Zlaté Club 140 g
s máslovou příchutí
MONDELÉZ ČR

FIGARO
Tatiana 140 g

original
MONDELÉZ ČR

FIGARO
Čokopiškoty 147 g
pomerančové, 
malinové
MONDELÉZ ČR

3Bit 46 g
MONDELÉZ ČR

2190
9,13 Kč/100 g

1690
12,07 Kč/100 g

4990
35,64 Kč/100 g

1990
13,54 Kč/100 g

990
21,52 Kč/100 g

Milka 100 g
mléčná, oříšková

MONDELÉZ ČR

2190
21,90 Kč/100 g



VELIKONOČNÍ
NABÍDKA

PRO DĚTI

VITANA
Rýže loupaná 400 g
varné sáčky
VITANA

BONECO
Pikantní pomazánka 140 g
sýrová s česnekem
BONECO

Rodinné 200 g
82%
ACCOM CZECH

2190
5,48 Kč/100 g

1990
14,21 Kč/100 g

2290
11,45 Kč/100 g

1490
14,90 Kč/100 g

590
19,67 Kč/100 g

1190
19,83 Kč/100 g

1690
9,39 Kč/100 g

5490
15,69 Kč/100 g

4990
od 19,96 Kč/100 g

990
od 33 Kč/100 g

890
12,36 Kč/100 g

990
12,38 Kč/100 g

3790
21,66 Kč/100 g

1690
42,25 Kč/100 g

2790
7,97 Kč/100 g

MIESZKO
Fudge 100 g
Classic
FS IMPORT-EXPORT

FIGARO
Banán v čokoládě 30 g
25 g + 20 %
IDC PRAHA

SEDITA
Lina 60 g
arašídová hořká
IDC PRAHA

DELISANA
Perníčky 180 g
v cukrové 
polevě,
cukrované
FRAPE FOODS

MIDI
Ciao Cocco 10 x 35 g
snack s kokosovou náplní 
a kakaovou polevou
COMPERIO

NESTLÉ
Cereálie od 225 g
vybrané 
druhy
NESTLÉ ČESKO

AVOKÁDO
Koření od 7 g
Kmín drcený,
Majoránka,
Paprika sladká,
Kmín celý
PĚKNÝ-UNIMEX

ÜLKER
Tempo 75 g
vanilka, kakao
ED. HAAS CZ

POEX
Choco Exclusive 175 g
arašídy mix
v čokoládě
POEX

Pat & Mat 80 g
ovocné želé
Crazy
FS IMPORT-EXPORT

JEMČA
Ovocný čaj 40 g
Ostružina a lesní jahoda,
Malina
JEMČA

NOVÝ DEN
Granulovaný 
nápoj 350 g
Citron
FRAPE FOODS

2990
39,87 Kč/1 litr

Korunní sirup 
0,75 l
malina
KARLOVARSKÁ 

KORUNNÍ

1390
7,72 Kč/100 g

2490
19,92 Kč/100 g

1290
16,13 Kč/100 g

ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana 180 g
15%
ZOTT

Zálesák 125 g
klasik se zeleninou
ALIMPEX FOOD

TANY
Tavený sýr 80 g
TANY NÝRSKO

1590
cena za 100 g

Lacki Dammer 45%
pultový prodej
ALIMPEX FOOD

V prodeji také 1 ks
35 g za 5,50 Kč



V označených prodejnách můžete hradit složenky
a faktury, podat příkaz k úhradě, vkládat na účet.

Velikonocni soutez_194 x 156 mm.indd   1 24.02.2020   22:13:56

3190
3,84 Kč/100 g

3190
2,57 Kč/100 g

Propesko pro kočky  830 g
losos-pstruh
PARTNER IN PET FOOD CZ

Propesko pro psy  1240 g
králičí-hovězí-těstoviny,
hovězí-kuřecí-zvěřina
PARTNER IN PET FOOD CZ

1990
od 26,53 Kč/100 g

7990
106,53 Kč/1 litr

12990
259,80 Kč/1 litr

HAF
Mlsoň od 36 g
klobásky 2 ks,
kolagenové 
tyčinky
HTC SERVIS

KLASIK
Vodka jemná 
0,5 l
40%
ST. NICOLAUS

JP. CHENET
Chardonnay,
Merlot Rouge 
0,75 l
UNITED BRANDS

1990
19,90 Kč/1 litr

1190
5,95 Kč/100 ml

HELLO
Viva 1 l
Multivitamín-
-Jahoda,
Ananas
LINEA NIVNICE

HELLO
Smoothie 0,2 l
mango,
strawberry
LINEA NIVNICE

1190
7,93 Kč/1 litr

Dobrá voda 
1,5 l
Jahoda
PODĚBRADKA





Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou 
bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze 
k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP 
Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce 
průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

V PRAVOMOCI PRODEJCE JE ZÚŽIT KOMPLETNÍ NABÍDKU Z TOHOTO LETÁKU NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP NAPŘÍKLAD 
Z DŮVODU MALÉ PRODEJNÍ PLOCHY NEBO Z JINÝCH DŮVODŮ. PRODEJCE TÍMTO UPOZORŇUJE ZÁKAZNÍKY, ŽE V OBDOBÍ 
KONÁNÍ AKCE NEMUSÍ BÝT NA PRODEJNĚ K DISPOZICI KOMPLETNÍ SORTIMENT.

1290
12,90 Kč/1 ks

1790
od 1,12 Kč/1 ks

3990
39,90 Kč/1 ks

2490
1,66 Kč/1 ks

1990
0,27 Kč/1 ks

3990
7,98 Kč/100 ml

2190
29,20 Kč/100 ml

2990
11,96 Kč/100 ml

3990
19,95 Kč/1 ks

3990
19,95 Kč/1 ks

2990
19,93 Kč/100 ml

3990
39,90 Kč/1 litr

6990
3,88 Kč/1 dávka

6990
3,50 Kč/1 dávka

2990
29,90 Kč/1 ks

8990
8,99 Kč/1 ks

4990
49,90 Kč/1 ks

3990
39,90 Kč/1 ks

2990
29,90 Kč/1 ks

3990
39,90 Kč/1 ks

DOMA
Svíčka 1 ks
náhrobní lampa 
s poklopem,
120 g
HTC SERVIS

EVITA
Dámské vložky od 9 ks
Normal, Ultra Softiplait
TZMO CR

LINTEO
Kuchyňské utěrky XXL 1 ks
2vrstvé
MELITRADE

LINTEO
Papírové kapesníčky 15 ks
3vrstvé
MELITRADE

DERMACOL
Sprchový gel 
250 ml
Men Agent 
Sexy Sixpack
DERMACOL

WHITE MEDICAL
Zubní 
kartáček 2 ks
soft, super soft,
1 + 1 ks 
IVAV PLUS

WHITE
Dětský zubní 
kartáček 2 ks
soft,
1 + 1 ks 
IVAV PLUS

DERMACOL
Antiperspirant 150 ml
Men Agent 
Sexy Sixpack
DERMACOL

BIG SOFT
Kosmetické ubrousky 75 ks
Jaro, 2vrstvé
MORACELL

Clin 500 ml
Citrus, na okna
HENKEL

Signal 75 ml
Cavity Protection, 
Daily White
UNILEVER ČR

Wansou 1 l
Mountain sky, 
Lotos extract
koncentrovaná 
aviváž
TOMIL

Rex prášek 18 dávek
Bali Lotus & Lily
prací prášek
HENKEL

Rex Color Gel 
20 dávek
Malaysian Orchid
& Sandalwood
prací gel
HENKEL

Lampa pietní 1 ks
skleněná, 
20 cm, 60 g,
různé barvy
KOZÁK

Svíčka olejová 10 ks
bílá, á 100 g, 
8 + 2 ks
KOZÁK

Svíčka vonná 1 ks
ve skle, 100 g,
Levandule 
a heřmánek
KOZÁK

Lampa pietní 1 ks
skleněná, 
nezdobená
25 cm, 70 g,
různé barvy
KOZÁK

Zapalovač 1 ks
piezoelektrický,
výsuvný, 
délka 17,5 cm,
různé barvy
KOZÁK

Svíčka elektrická 1 ks
skleněná, 
10 cm, bílá/červená,
svítí 88 dnů,
baterie 2xAA
KOZÁK


